ЭЛИТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
  08.04.2015                                   п.Элита                                      № 49-260р
О внесении изменений в Решение Элитовского сельского Совета депутатов от 18.06.2013 №32-185р «О формировании избирательной комиссии муниципального образования Элитовский сельсовет Емельяновского района Красноярского края».
      В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных прав и  права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», а также рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования Элитовский сельсовет Емельяновского района Красноярского края, на основании протоколов собраний избирателей Элитовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить членами избирательной комиссии  муниципального образования Элитовский сельсовет Емельяновского района Красноярского края с правом решающего голоса:

   Богдашину Любовь Борисовну 1959 года рождения, имеющую высшее образование, работающую директором МБОУ Элитовская средняя образовательная школа, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.

   Москалюк Хафизу Ярмухаметовну 1965 года рождения, имеющую высшее образование, работающую учителем начальных классов МБОУ Элитовская средняя образовательная школа, предложенную для назначения в  состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.
   Сутормину Зинаиду Васильевну 1959 года рождения,  имеющую среднее образование, работающую секретарем МБОУ Элитовская средняя образовательная школа, предложенную для назначения в состав комиссии собранием  избирателей по месту жительства.
2.  Пункт 1. Решения Элитовского сельского Совета от 18.06.2013 №32-185 р « О формировании избирательной комиссии муниципального образования Элитовский сельсовет» изложить в новой редакции:

      Назначить членами избирательной комиссии  муниципального образования Элитовский сельсовет Емельяновского района Красноярского края с правом решающего голоса:
- Богдашину Любовь Борисовну 1959 года рождения, имеющую высшее образование, работающую директором МБОУ Элитовская средняя образовательная школа, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.

  - Дроздову Татьяну Сергеевну 1962 года рождения, имеющую высшее образование, работающую учителем математики в МБОУ «Элитовская средняя образовательная школа», предложенную для назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссией Емельяновского района;

   - Зуева Владимира Петровича  1950 года рождения, имеющего среднее техническое образование, работающего директором Спорт-Комплекса п.Элита, предложенного в состав комиссии местным отделением политической партии Справедливая Россия в Емельяновском районе;

  -  Москалюк Хафизу Ярмухаметовну 1965 года рождения, имеющую высшее образование, работающую учителем начальных классов МБОУ Элитовская средняя образовательная школа, предложенную для назначения в  состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;
   - Репину Диану Размиковну 1971 года рождения, имеющую высшее образование, работающую зам. директора МБОУ «Элитовская средняя образовательная школа», предложенную территориальной избирательной комиссией Емельяновского района;

   - Сутормину Зинаиду Васильевну 1959 года рождения,  имеющую среднее образование, работающую секретарем МБОУ Элитовская средняя образовательная школа, предложенную для назначения в состав комиссии собранием  избирателей по месту жительства;

   - Чуруксаеву Валентину Степановну, 1954 года рождения, имеющую среднее специальное образование, являющуюся пенсионером, предложенную для назначения в состав комиссией решением  избирательной комиссией муниципального образования Емельяновский район;

   - Щукину Елену Федоровну 1984 года рождения, имеющую среднее-специальное образование, работающую медсестрой КТБУЗ КККВД №1, предложенную в состав комиссии решением избирательной комиссией муниципального образования Емельяновского района.
3. Членам избирательной комиссии в срок до 18 апреля 2015 года созвать заседание избирательной комиссии по выборам председателя  избирательной комиссии и заместителя  председателя избирательной комиссии.
4.  Опубликовать настоящее решение в газете «Емельяновские веси».
5. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Емельяновского района.
6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Емельяновские веси».
Глава сельсовета-

председатель сельского

Совета депутатов                                                                       Е.Н. Недыбина